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مروج بغداد الاهلية  اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

364

1

2

3

4

5

6

7

8

151813640001

151813640002

151813640003

151813640004

151813640005

151813640006

151813640007

151813640008

باقر سعد مهدي حساني

حسن بلال  حمود رجيو

حسين زيدان طلب عكال

ذو الفقار سيف علي حسين

علي عقيل خماس داود

علي نصير عبد الفتاح كاظم

محمد حسن سلمان عزيز

محمد عادل سمير غدير

84

93

58

89

84

87

77

82

97

97

60

95

85

90

82

86

91

85

52

85

72

86

68

88

93

89

39

74

78

80

86

78

97

94

37

86

83

94

83

89

91

93

56

84

79

74

78

68

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

553

551

0

513

481

511

474

491

92.17

91.83

0

85.5

80.17

85.17

79

81.83

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

74

88

59

81

86

78

69

87

100

97

51

94

85

88

83

93

87

80

45

83

67

86

70

90

86

77

20

58

78

71

89

74

95

88

14%

77

82

91

80

90

91

93

49

76

72

64

76

58

ناجح

ناجح

راسب

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

533

523

0

469

470

478

467

492

88.83

87.17

0

78.17

78.33

79.67

77.83

82

5 باقي القرار

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

94

98

56

96

82

96

84

76

94

96

69

96

84

91

81

78

94

89

59

87

76

85

65

85

99

100

57

89

78

88

83

82

98

100

59

95

83

96

85

87

90

93

63

91

85

83

79

78

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

569

576

363

554

488

539

477

486

94.83

96

60.5

92.33

81.33

89.83

79.5

81
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9

10

11

12

13

14

151813640009

151823640010

151823640011

151823640012

151823640013

151823640014

محمد عبد الاله  حمزة زناد

حوراء قاسم دوشي راضي

رونا جاسم دوشي راضي

زينب نجم عبد داود

شهد أثير محسن عنيد

غدير عامر حميد برفي

79

90

78

95

88

86

86

99

82

94

89

91

71

94

71

71

69

83

75

100

79

75

69

77

74

99

69

86

78

84

71

95

68

83

75

70

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

456

577

447

504

468

491

76

96.17

74.5

84

78

81.83

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

82

79

77

95

90

85

92

99

89

95

94

94

70

92

70

64

72

81

66

99

81

70

64

70

68

97

65

80

78

84

63

95

68

81

75

64

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

441

561

450

485

473

478

73.5

93.5

75

80.83

78.83

79.67

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

76

100

79

95

86

87

79

99

75

92

83

88

72

96

71

77

65

84

83

100

77

80

74

83

80

100

73

92

78

83

78

95

68

84

74

76

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

468

590

443

520

460

501

78

98.33

73.83

86.67

76.67

83.5
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النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

14
المشاركون

13
الناجحون

1
المكملون

0
نسبة النجاحالراسبون

المشرف علي حســين لفتـــه92.86% 

الممتحنون
14

مدير مركز فحص الدراسة الابتدائية 

النهائي


